xy\ SHPEJTESIA VRET! MOS NXITONI.
SHPEJTESIA NUK JU CON SHUME LARG.

GJATE VITIT TE KALUAR, GATI 8,000 PERSONA
JANE LENDURR NE AKSIDENTET E NDERLIDHURA
ME SHPEJTESINE, 175 NGR TR KANE VDEKUR.




@ PER TE MIREN TUR),

RESPEKTOJENI LIGJIN PER SIGURI NE KOMUNIKACION!

RESPEKTONI KUFIZIMET E
SHPEJTESISE!

ESHTE ME MIRE QE TR HUMBESH NJE MINUTE NE JETE...
SE SA TA HUMBESH JETEN PER NJE MINUTE.

NGADALESONI, MOS U BENI PJESE E AKSIDENTEVE TE
KOMUNIKACIONIT DHE STATISTIKE E NUMRIT TE TE VDEKURVE!




